A contratada iniciará a prestação destes serviços em cumprimento do cronograma da meta 

estipulada do convênio 775710/2012 após a assinatura do instrumento contratual. 

9. VALOR DISPONIVEL PARA O SERVIÇO  

O recurso disponível é aproximadamente R$: 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos 

reais) para custear as despesas descritas neste Termo correrão à conta do Convênio 

775710/2012, celebrado com a Secretaria de Políticas para Mulheres da Presidência da 

Republica – SPM/PR e o Centro Feminista 8 de Março – CF8. 

10. DOS DOCUMENTOS